



Henning Lambertsen Holding ApS

Prins Buris Vej 3, 4000 Roskilde


CVR-nr. 35 39 75 07

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Henning Staugaard Lambertsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

5

Ledelsesberetning

6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

7

Balance 31. december

8

Egenkapitalopgørelse

10

Noter

11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Lambertsen Holding ApS Prins Buris Vej 3 4000 Roskilde CVR-nr.: 35 39 75 07 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 4. juli 2013 Hjemsted: Roskilde
Direktion	Henning Staugaard Lambertsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive næring med køb og salg af værdipapir og at investere i anlægsøjemed i unoterede porteføljeaktier, noterede eller unoterede datterselskabs- og koncernselskabsaktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.415.653, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 8.499.189.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-52.142	-63.805
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.584.763	3.651.549
Finansielle indtægter	1	154.278	204.929
Finansielle omkostninger	2	-288.185	-52.787
Resultat før skat		1.398.714	3.739.886
Skat af årets resultat	3	16.939	-27.968
Årets resultat		1.415.653	3.711.918
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.300.000	117.800
Overført resultat		115.653	3.594.118
		1.415.653	3.711.918

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.331.565	3.392.210
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.624.322	1.591.183
Andre tilgodehavender		550.185	0
Finansielle anlægsaktiver		7.506.072	4.983.393
Anlægsaktiver i alt		7.506.072	4.983.393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.499.063	2.687.139
Andre tilgodehavender		934.663	1.695.834
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.263.382	1.613.832
Tilgodehavender		4.697.108	5.996.805
Likvide beholdninger		46.501	11.594
Omsætningsaktiver i alt		4.743.609	6.008.399
Aktiver i alt		12.249.681	10.991.792

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		7.119.189	7.003.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.300.000	117.800
Egenkapital		8.499.189	7.201.336
Ansvarlig lånekapital		0	980.603
Langfristede gældsforpligtelser		0	980.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.491.665	1.110.504
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.141	165.059
Selskabsskat		2.087.886	1.431.521
Skyldigt sambeskatningsbidrag		116.732	97.450
Anden gæld		3.068	319
Kortfristede gældsforpligtelser		3.750.492	2.809.853
Gældsforpligtelser i alt		3.750.492	3.790.456
Passiver i alt		12.249.681	10.991.792
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	7.003.536	117.800	7.201.336
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	115.653	1.300.000	1.415.653
Egenkapital 31. december	80.000	7.119.189	1.300.000	8.499.189

Noter

	2023 DKK	2022 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	123.139	201.699
Andre finansielle indtægter	31.139	3.230
	154.278	204.929
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.953	36.046
Andre finansielle omkostninger	272.232	16.741
	288.185	52.787
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-38.764	19.536
Regulering af skat vedrørende tidligere år	21.825	8.432
	-16.939	27.968

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	884.629	978.477
Eliminering ved aktieombytning	0	-4.461.500
Overførelser	587	0
Tilgang i årets løb	0	7.762.527
Afgang i årets løb vedrørende primo	0	-93.848
Årets afgang vedrørende årets tilgang	0	-3.301.027
Kostpris 31. december	<u>885.216</u>	<u>884.629</u>
Værdireguleringer 1. januar	2.507.581	-755.738
Årets afgang	0	71.574
Årets resultat	3.422.987	6.406.001
Udbytte til moderselskabet	-1.849.244	-113.190
Øvrige reguleringer	-49.762	0
Overførsler i årets løb	-587	0
Positiv værdiregulering vedrørende aktieombytning	0	5.098
Nedskrivning af tilgodehavende	415.374	561.290
Eliminering af intern avance	0	-3.667.454
Værdireguleringer 31. december	<u>4.446.349</u>	<u>2.507.581</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.331.565</u>	<u>3.392.210</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution og tilbagetrædelseserklæring overfor datterselskabet, Damgaard Rådgivende Ingeniører ApS. Kautionen er ulimiteret.
